ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

 «22» марта 2021 г.                                                         № 92-к

О создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» на базе ГОУ ТО «ПКШ» и назначении

куратора Центра

В соответствии с приказом министерства образования Тульской

области от 28.12.2020 № 1626 «О создании Центров образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в

2021 году», на основании письма министерства образования Тульской

области от 27.01.2021 № 16-10/747

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2021 г. на базе ГОУ ТО «Первомайская кадетская школа»

Центр образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» (далее-Центр).    .

2. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

Центра заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Голикова А.А.

3. Начать работу Центра с 1 сентября 2021 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГОУ ТО

«Первомайская кадетская школа»                                         С.М. Корольков

		2023-09-19T14:50:27+0300
	Корольков Сергей Михайлович